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GPP2010
Oœwiêcim, 8. - 9.5.2010

Konkurencja 3 Kobiet, 800m dowolny 14 lat i starsi
08.05.2010 - 10:59 Wyniki
Top Times "Poland" 8:35.73 JÊDRZEJCZAK, Otylia AZWAR Ostrowiec Sw. 17.05.2008
Punkty: FINA 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. ¯UKOWSKA, Paula SZG 93 ZRYW Opole 9:04.09 771
100m: 1:05.37 1:05.37 300m: 3:21.89 1:08.00 500m: 5:39.13 1:09.11 700m: 7:57.89 1:09.11
200m: 2:13.89 1:08.52 400m: 4:30.02 1:08.13 600m: 6:48.78 1:09.65 800m: 9:04.09 1:06.20

2. WIKIE£, Manuela 92 UŒKS Ostro³êka 9:14.37 729
100m: 1:06.21 1:06.21 300m: 3:24.08 1:09.03 500m: 5:43.64 1:09.70 700m: 8:04.23 1:10.54
200m: 2:15.05 1:08.84 400m: 4:33.94 1:09.86 600m: 6:53.69 1:10.05 800m: 9:14.37 1:10.14

3. NOWACKA, Aleksandra 90 AZS AWF Warszawa 9:16.53 720
100m: 1:06.67 1:06.67 300m: 3:28.02 1:10.87 500m: 5:48.83 1:10.29 700m: 8:08.88 1:10.04
200m: 2:17.15 1:10.48 400m: 4:38.54 1:10.52 600m: 6:58.84 1:10.01 800m: 9:16.53 1:07.65

4. PO¯AROWSZCZYK, Beata SWR 91 ŒL¥SK Wroc³aw 9:20.74 704
100m: 1:07.36 1:07.36 300m: 3:25.94 1:09.45 500m: 5:46.25 1:10.64 700m: 8:10.02 1:11.97
200m: 2:16.49 1:09.13 400m: 4:35.61 1:09.67 600m: 6:58.05 1:11.80 800m: 9:20.74 1:10.72

5. CISOWSKA, Aleksandra 89 AZS AGH Kraków 9:22.55 697
100m: 1:07.01 1:07.01 300m: 3:25.72 1:09.60 500m: 5:47.99 1:11.45 700m: 8:12.34 1:11.85
200m: 2:16.12 1:09.11 400m: 4:36.54 1:10.82 600m: 7:00.49 1:12.50 800m: 9:22.55 1:10.21

6. BAJORSKA, Dorota SO 94 UNIA Oœwiêcim 9:24.70 689
100m: 1:07.64 1:07.64 300m: 3:28.56 1:10.81 500m: 5:51.47 1:11.42 700m: 8:14.81 1:11.86
200m: 2:17.75 1:10.11 400m: 4:40.05 1:11.49 600m: 7:02.95 1:11.48 800m: 9:24.70 1:09.89

7. WAKU£A, Karolina SO 93 AZS AWF Katowice 9:28.30 676
100m: 1:08.54 1:08.54 300m: 3:31.42 1:11.63 500m: 5:54.30 1:11.47 700m: 8:17.43 1:11.58
200m: 2:19.79 1:11.25 400m: 4:42.83 1:11.41 600m: 7:05.85 1:11.55 800m: 9:28.30 1:10.87

8. PAWLACZEK, Natalia SK 93 ZRYW Opole 9:30.66 668
100m: 1:04.59 1:04.59 300m: 3:26.35 1:11.75 500m: 5:51.58 1:12.74 700m: 8:18.91 1:13.35
200m: 2:14.60 1:10.01 400m: 4:38.84 1:12.49 600m: 7:05.56 1:13.98 800m: 9:30.66 1:11.75

9. LIPIÑSKA, Ma³gorzata 93 KSZO Ostrowiec 9:31.29 666
100m: 1:07.27 1:07.27 300m: 3:27.78 1:10.80 500m: 5:52.18 1:12.27 700m: 8:19.22 1:13.83
200m: 2:16.98 1:09.71 400m: 4:39.91 1:12.13 600m: 7:05.39 1:13.21 800m: 9:31.29 1:12.07

10. SÊD£AK, Katarzyna 94 ORKA Zamoœæ 9:33.67 657
100m: 1:08.48 1:08.48 300m: 3:33.10 1:12.66 500m: 5:57.83 1:12.41 700m: 8:23.22 1:12.46
200m: 2:20.44 1:11.96 400m: 4:45.42 1:12.32 600m: 7:10.76 1:12.93 800m: 9:33.67 1:10.45

11. UCHAÑSKA, Karolina 94 KSZO Ostrowiec 9:37.91 643
100m: 1:07.86 1:07.86 300m: 3:31.89 1:11.72 500m: 5:56.21 1:12.24 700m: 8:24.10 1:14.30
200m: 2:20.17 1:12.31 400m: 4:43.97 1:12.08 600m: 7:09.80 1:13.59 800m: 9:37.91 1:13.81

12. KULIGOWSKA, Marcela 94 MKP Szczecin 9:41.21 632
100m: 1:08.20 1:08.20 300m: 3:32.52 1:12.45 500m: 5:58.88 1:13.22 700m: 8:27.60 1:14.60
200m: 2:20.07 1:11.87 400m: 4:45.66 1:13.14 600m: 7:13.00 1:14.12 800m: 9:41.21 1:13.61

13. WÓJCIK, Paula 96 PIÊTNASTKA AQUA Bydgoszcz 9:42.47 628
100m: 1:08.23 1:08.23 300m: 3:34.37 1:13.67 500m: 6:02.32 1:13.74 700m: 8:30.60 1:14.34
200m: 2:20.70 1:12.47 400m: 4:48.58 1:14.21 600m: 7:16.26 1:13.94 800m: 9:42.47 1:11.87

14. PIEKARSKA, Magdalena 94 MKP Szczecin 9:46.97 614
100m: 1:08.82 1:08.82 300m: 3:33.15 1:12.31 500m: 6:01.29 1:14.78 700m: 8:32.27 1:15.56
200m: 2:20.84 1:12.02 400m: 4:46.51 1:13.36 600m: 7:16.71 1:15.42 800m: 9:46.97 1:14.70

15. KRZY¯OSTANIAK, Agnieszka 93 MKP Szczecin 9:47.24 613
100m: 1:07.87 1:07.87 300m: 3:34.86 1:14.00 500m: 6:04.10 1:14.42 700m: 8:33.63 1:14.80
200m: 2:20.86 1:12.99 400m: 4:49.68 1:14.82 600m: 7:18.83 1:14.73 800m: 9:47.24 1:13.61

16. SIKORA, Paulina SO 93 UNIA Oœwiêcim 9:49.05 607
100m: 1:07.98 1:07.98 300m: 3:32.38 1:12.91 500m: 6:01.64 1:15.85 700m: 8:33.28 1:16.20
200m: 2:19.47 1:11.49 400m: 4:45.79 1:13.41 600m: 7:17.08 1:15.44 800m: 9:49.05 1:15.77

17. RADLIÑSKA, Marcelina 93 ORKA Zamoœæ 9:49.60 606
100m: 1:08.39 1:08.39 300m: 3:35.46 1:13.53 500m: 6:05.58 1:15.27 700m: 8:36.43 1:15.57
200m: 2:21.93 1:13.54 400m: 4:50.31 1:14.85 600m: 7:20.86 1:15.28 800m: 9:49.60 1:13.17
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Oœwiêcim, 8. - 9.5.2010

Konkurencja 3, Kobiet, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. PACIORKIEWICZ, Agata 96 START £ódŸ 9:50.44 603
100m: 1:09.97 1:09.97 300m: 3:40.33 1:15.25 500m: 6:10.41 1:14.34 700m: 8:39.49 1:14.07
200m: 2:25.08 1:15.11 400m: 4:56.07 1:15.74 600m: 7:25.42 1:15.01 800m: 9:50.44 1:10.95

19. DUDEK, Marlena SO 94 UNIA Oœwiêcim 9:51.03 601
100m: 1:10.56 1:10.56 300m: 3:38.88 1:14.84 500m: 6:07.43 1:13.86 700m: 8:37.52 1:14.99
200m: 2:24.04 1:13.48 400m: 4:53.57 1:14.69 600m: 7:22.53 1:15.10 800m: 9:51.03 1:13.51

20. DYMAREK, Ewa 95 UNIA Oœwiêcim 10:05.35 560
100m: 1:09.78 1:09.78 300m: 3:42.08 1:16.61 500m: 6:15.80 1:16.84 700m: 8:50.08 1:17.23
200m: 2:25.47 1:15.69 400m: 4:58.96 1:16.88 600m: 7:32.85 1:17.05 800m: 10:05.35 1:15.27

21. BARTOSZEK, Joanna 96 GILUS Gilowice 10:06.08 557
100m: 1:11.58 1:11.58 300m: 3:44.54 1:16.88 500m: 6:18.50 1:15.53 700m: 8:51.21 1:16.98
200m: 2:27.66 1:16.08 400m: 5:02.97 1:18.43 600m: 7:34.23 1:15.73 800m: 10:06.08 1:14.87

22. SKWIRA, Gracjana SWR 93 ŒL¥SK Wroc³aw 10:13.38 538
100m: 1:11.14 1:11.14 300m: 3:46.60 1:17.69 500m: 6:21.36 1:17.24 700m: 8:57.02 1:17.53
200m: 2:28.91 1:17.77 400m: 5:04.12 1:17.52 600m: 7:39.49 1:18.13 800m: 10:13.38 1:16.36

23. ROSOLSKA, Karolina 95 KORNER Zielona Góra 10:17.01 528
100m: 1:12.15 1:12.15 300m: 3:44.34 1:16.57 500m: 6:19.65 1:18.08 700m: 8:57.86 1:17.77
200m: 2:27.77 1:15.62 400m: 5:01.57 1:17.23 600m: 7:40.09 1:20.44 800m: 10:17.01 1:19.15

24. PIASECKA, Ewa 92 AZS AWF Katowice 10:25.89 506
100m: 1:11.68 1:11.68 300m: 3:46.26 1:18.13 500m: 6:24.94 1:19.53 700m: 9:05.62 1:20.47
200m: 2:28.13 1:16.45 400m: 5:05.41 1:19.15 600m: 7:45.15 1:20.21 800m: 10:25.89 1:20.27

25. BOJKO, Justyna 95 CKiS Skawina 10:27.44 502
100m: 1:11.53 1:11.53 300m: 3:46.71 1:18.30 500m: 6:25.45 1:19.48 700m: 9:06.87 1:20.86
200m: 2:28.41 1:16.88 400m: 5:05.97 1:19.26 600m: 7:46.01 1:20.56 800m: 10:27.44 1:20.57

26. MADEJA, Magdalena 96 UKS SP 8 Chrzanów 10:37.35 479
100m: 1:14.34 1:14.34 300m: 3:56.36 1:21.65 500m: 6:40.12 1:21.32 700m: 9:20.00 1:18.88
200m: 2:34.71 1:20.37 400m: 5:18.80 1:22.44 600m: 8:01.12 1:21.00 800m: 10:37.35 1:17.35


